
UCHWAŁA NR VI-63/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników jednostek 

powiatowych w roku 2022 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany  

w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022 stanowiącą załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

                   

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

            

 

5)     Grzegorz Siwek             

 



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-63/2022 z dnia 23 marca  2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

15 563 044,00 15 563 044,00 15 563 044,00 0,00 15 563 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 498,00 -73 498,00 -73 498,00 0,00 -73 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 489 546,00 15 489 546,00 15 489 546,00 0,00 15 489 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 166 576,00 6 166 576,00 6 166 576,00 0,00 6 166 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-73 498,00 -73 498,00 -73 498,00 0,00 -73 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 093 078,00 6 093 078,00 6 093 078,00 0,00 6 093 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 426 981,00 65 461 981,00 49 155 907,00 43 202 205,00 5 953 702,00 14 444 931,00 367 527,00 1 493 616,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 051,00 69 051,00 69 051,00 69 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 496 032,00 65 531 032,00 49 224 958,00 43 271 256,00 5 953 702,00 14 444 931,00 367 527,00 1 493 616,00 0,00 0,00 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00

17 441 517,00 17 441 517,00 17 418 949,00 15 295 697,00 2 123 252,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 883,00 34 883,00 34 883,00 34 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 476 400,00 17 476 400,00 17 453 832,00 15 330 580,00 2 123 252,00 0,00 22 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 999 782,00 4 999 782,00 3 079 280,00 2 701 131,00 378 149,00 1 916 241,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 202,00 6 202,00 6 202,00 6 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 005 984,00 5 005 984,00 3 085 482,00 2 707 333,00 378 149,00 1 916 241,00 4 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 690 381,00 14 690 381,00 9 534 113,00 8 399 996,00 1 134 117,00 5 101 783,00 54 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 972,00 26 972,00 26 972,00 26 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 717 353,00 14 717 353,00 9 561 085,00 8 426 968,00 1 134 117,00 5 101 783,00 54 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

po zmianach

80115 Technika

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

po zmianach

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

758 Różne rozliczenia

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-63/2022 z dnia 23 marca  2022 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

2 183 690,00 2 183 690,00 2 182 240,00 2 026 814,00 155 426,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

994,00 994,00 994,00 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 184 684,00 2 184 684,00 2 183 234,00 2 027 808,00 155 426,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 227 223,00 16 147 223,00 7 080 321,00 5 910 766,00 1 169 555,00 8 925 775,00 141 127,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447,00 4 447,00 4 447,00 4 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 231 670,00 16 151 670,00 7 084 768,00 5 915 213,00 1 169 555,00 8 925 775,00 141 127,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

6 480 956,00 6 400 956,00 6 394 401,00 5 510 167,00 884 234,00 0,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 447,00 4 447,00 4 447,00 4 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 485 403,00 6 405 403,00 6 398 848,00 5 514 614,00 884 234,00 0,00 6 555,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

341 966 866,00 240 454 314,00 179 993 563,00 114 719 293,00 65 274 270,00 41 052 833,00 8 090 898,00 8 003 976,00 1 251 734,00 2 061 310,00 101 512 552,00 101 512 552,00 0,00 0,00 0,00

-73 498,00 -73 498,00 -73 498,00 0,00 -73 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 498,00 73 498,00 73 498,00 73 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 966 866,00 240 454 314,00 179 993 563,00 114 792 791,00 65 200 772,00 41 052 833,00 8 090 898,00 8 003 976,00 1 251 734,00 2 061 310,00 101 512 552,00 101 512 552,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

po zmianach

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

80152

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych po zmianach

przed zmianą



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2022 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 73 498 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej na podwyżki dla pracowników 

jednostek powiatowych. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 73 498 zł  przeznaczoną na podwyżki dla pracowników 

w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80115 Technika kwota 34 883 zł: 

a) Zespół Szkół w Tłuszczu 10 739 zł, 

b) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 24 144 zł; 

             - w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale  80117 Branżowe szkoły I i II stopnia kwota  

               6 202 zł: 

                         a)   Zespół Szkół w Tłuszczu 6 202 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące kwota 

 26 972 zł:  

a) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie 15 936 zł, 

b) Liceum Ogólnokształcące w Urlach 7 590 zł, 

c) Zespół Szkół w Tłuszczu 3 446 zł, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80152 Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia  

i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych kwota 994 zł: 

a) Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie 274 zł, 

b) Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie 500 zł; 

c) Zespół Szkół w Tłuszczu 220 zł. 

 - w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno -     

         pedagogiczne kwota 4 447 zł:  

        a) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tłuszczu 4 447 zł. 

 


